
VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ - BOHDALOV 

PROVOZNÍ ŘÁD VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ 

Majitel a provozovatel: 

MĚSTYS BOHDALOV, BOHDALOV 250, 59213  

IČO: 00294004 

tel: 566 677 137 

I. Úvodní ustanovení 

1. Provozní řád víceúčelového sportovního hřiště (dále jen „hřiště“) 

upravuje režim využívání hřiště pro sportovní aktivity: tenis, volejbal, 

nohejbal, házená, streetbal/basketbal, fotbal a florbal. 

2. Provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky a uživatele hřiště 

(dále jen „uživatelé“). 

3. Osobám mladším 10-ti let je užívání hřiště povoleno jen v doprovodu 

a pod trvalým dozorem rodičů, zákonného zástupce či jiné dospělé 

osoby. 

4. Provoz na hřišti organizuje provozovatel. 

5. Uživatel hřiště je povinen provozovat dohodnutý druh sportu, 

dodržovat sjednanou dobu využití, předpisy pro ochranu zdraví osob 

i pro ochranu majetku. 

6. Vstup je výhradně na vlastní nebezpečí a provozovatel nenese 

žádnou odpovědnost za zranění uživatelů. 

7. Nedodržuje-li uživatel tento provozní řád, je provozovatel  (správce) 

oprávněn jej z hřiště vykázat. 

8. Veškerou odpovědnost za chování uživatelů hřišti i za případné škody 

a nesrovnalosti, které vzniknou používáním hřiště v rozporu s tímto 

provozním řádem, na sebe přebírá uživatel. 



9. Každý uživatel hřiště nese odpovědnost za škody způsobené, byť 

i z nedbalosti na zařízení hřiště, případě i za škody způsobené 

užíváním hřiště na okolním nemovitém majetku. 

10. Městys Bohdalov, na jejímž pozemku je hřiště umístěno, nenese 

odpovědnost za škody na odložených věcech a za škody na zdraví 

vzniklé při sportovní činnosti. 

II. Vstup na hřiště 

1. Uživatelem hřiště může být jednotlivec nebo skupina, vždy 

nejméně jedna osoba bydlící v Městysi Bohdalov (tzv. odpovědný 

uživatel). 

2. Vstup na hřiště je pro uživatele za přítomnosti odpovědného 

uživatele zdarma. 

3. Na hřiště se vstupuje výhradně brankou. Klíče od vstupní branky 

má správce hřiště. 

4. Míče a jiné sportovní náčiní si hráči zajišťují sami. Hokejky lze 

používat pouze plastové, florbalové. 

5. Po dohodě s provozovatelem si lze zdarma vypůjčit sítě 

a florbalové branky. 

III. Provozní režim hřiště 

1. Rezervace hřiště se zajišťuje přes rezervační systém na www 

stránkách městyse nebo přes QR kód v mobilních zařízeních.  

2. Rezervovat termín si lze minimálně jeden den předem, na dvě 

po sobě jdoucí hodiny. 

3. Postup rezervace hřiště: zvolte si datum a čas v kalendáři 

rezervačního systému a vyplňte své identifikační údaje. 

S předstihem kontaktujte správce (mob.: 732 942 205) hřiště 

ohledně klíčů, zapůjčení zařízení a úklidu.  

4. Provozovatel může rozhodnout o zapůjčení či pronájmu hřiště 

cizímu subjektu, např. za účelem pořádání turnaje apod. 



5. Při odchodu ze sportoviště je uživatel povinen uvést jej 

do původního stavu. Je povinen uklidit nebo vrátit vypůjčený 

materiál a dodržovat pořádek. 

6. V případě zjištění jakékoliv závady na sportovním zařízení nebo 

v jeho okolí, je odpovědný uživatel povinen tuto závadu 

bezodkladně nahlásit provozovateli (správci). Pokud tak neučiní, 

bude náhrada za případné škody vymáhána 

na odpovědném uživateli. 

7. Odpovědný uživatel je povinen nahlásit škody, které byly 

způsobeny jeho vinou či chováním ostatních uživatelů v areálu, 

a tyto škody nebo ztráty provozovateli hřiště nahradit. 

IV. Pravidla ochrany bezpečnosti zdraví osob a majetku 

1. Jakékoliv znečišťování hřiště a poškozování značení je zakázáno. 

2. Dále je v prostoru hřiště zakázáno: 

• používat nevhodnou obuv (zejména v kopačkách, tretrách, 

v botách s podpatky, v botách s černou podrážkou nebo 

ve znečištěné obuvi (blátem, štěrkem, antukou aj.) 

• odhazovat žvýkačky na umělý povrch 

• znečišťovat hřiště a okolní plochy 

• zdržovat se na hřišti mimo vyhrazenou provozní dobu 

• vstupovat podnapilým osobám 

• vodit na hřiště jakákoli zvířata 

• vjezd na motocyklu, na kole, pohyb na kolečkových bruslích či 

skateboardech nebo s vozíky 

• konzumovat alkoholické nápoje, jiné omamné, toxické 

a psychotropní látky 

• vstup s ostrými předměty 

• provádět jakékoliv úpravy a zásahy na vybavení sportoviště 

• kouřit v celém areálu hřiště a rozdělávání ohně 



• lézt po konstrukcích a sítích 

• narušovat veřejný pořádek nadměrným hlukem 

1. Veškeré úrazy, vzniklé z důvodu provozních vad sportovního 

areálu nebo poškození hřiště, musí být ihned nahlášeny 

provozovateli hřiště, aby bylo možné provést okamžitá opatření 

k nápravě. 

2. Žádný uživatel hřiště nesmí svým jednáním ohrožovat zdraví 

jiných, ani jinak omezovat nebo obtěžovat ostatní uživatele nebo 

diváky. Žádný uživatel hřiště nesmí svým jednáním nijak 

poškozovat žádnou z částí a vybavení sportoviště. 

3. Divákům je vyhrazeno místo k tomu určené (za oplocením hřiště 

apod.) 

4. Každý je odpovědný za své chování a je povinen nahradit škodu 

na sportovišti způsobenou svým chováním, byť i z nedbalosti. 

Za chování a škody způsobené dětmi do 18-ti let zodpovídají jejich 

rodiče (zákonný zástupce). 

V. Provozní doba 

PROVOZNÍ DOBA  

září - červen 

Po – Pá 15:00 - 22:00, So - Ne 08:00 – 22:00 

červenec – srpen 

Po - Ne 08:00 – 22:00 

VI. Závěrečná ustanovení 

Provozní řád je závazný pro všechny uživatele hřiště s účinností 

od 1.6.2023 

 

 



Důležitá telefonní čísla: 

• Správce: 732 942 205 pan M. Šustr (603 761 686 pan J. Šustr) 

• Provozovatel: 566 677 137 Městys Bohdalov 

• Policie ČR: 158 

• Zdravotní záchranná služba: 155 

• Hasiči: 150 


